
ZARZĄDZENIE NR VI/399/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 3 września 2012 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia ogledzin miejsca wycinki drzewa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 88 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz.U. 
z 2009r. Nr 151, poz. 1220 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 września 2004 
roku w sprawie trybu nakładania administracyjnych kar pieniężnych za usuwanie drzew lub krzewów bez 
wymaganego zezwolenia oraz za zniszczenie terenów zieleni, zadrzewień albo drzew lub krzewów (Dz.U. z 2004r. 
Nr 219, poz. 2229), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję ds. przeprowadzenia oględzin miejsca wycinki drzewa na działce o Nr ewidencyjnym 
211, obreb Gródek, gm. Baranów w następującym składzie: 

1) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

2) Edyta Wiesyk - Członek, 

3) Wojciech Szymanek - Członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie ogledzin miejsca wycinki drzewa w oparciu o przepisy 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 września 2004 roku w sprawie trybu nakładania administracyjnych 
kar pieniężnych za usuwanie drzew lub krzewów bez wymaganego zezwolenia oraz za zniszczenie terenów zieleni, 
zadrzewień albo drzew lub krzewów (Dz.U. z 2004r. Nr 219, poz. 2229). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2D115BAD-B648-438C-ABC9-3F48945A64A2. Przyjety




